LA-0GA 1
A5G- T,

COMUNE DI COMITINI

PROVINCIA DI AGRIGENTO

el
Lol Plese b sy HOERGEAO 1) i Q_

. ;
tf“ Cdia o e

e

DETERMINAZIONE SINDACALFE

~ (S del 31/01/2014

OGGEYTO: Attribuzione incarico Responsabile pfmn one ()zga nizzativa
anno 2014 al Dott Rosario Contino

H SINDACO

Vista la Determinazione Sindacale n 4 del 07/02/2015 con la quale si deterininava di
avvalerst delie facolta di attribuzioni gestionali al Sindaco e agli assessori Comunali come
previsto dall’art, 22 della 1.R. 16 dicembre 2008 n 22 al fine di asseenare agli assessori
Comunali te competenze gestionali di cui all’art. 107 del D.Lgs 267/2000 e di ogni altra che ai
sensi di fepge spetta ar responsabili titolare di posizione organizzaiiva nei settori ad essi
delezan,

CHE con  Determinazione Sindacale n 01 del 02/01/2014 con la guale si € provveduto
prorogatre. per la durata di mest () uno dal 02/01/2014 Pincarico di Posizione Greanizzativa,
ad ntertm, alla [ ssa Francesca Mondello relativamente ai seitore Tecnice e Patrimonio fino al
ERTAIVAES

DATO ATTO che tale delega assepgnata con gli atti suddetli viene a scadere i 31/0i/14 ¢
necessita provvedere alla nomina del nuovo Responsabile del Settore Tecnico e Patrimonio.
Tutto cio premesso e considerato;

Visto il vigente O.EE.LL. in Sicilia.

Vista la legpe regionale n® 7/2002 e s.in. e 1i.;
Visto lo statuto comunale:;

Ritenuta la propria competensa;



DETERMINA
NOMINARE | ai sensi dail’art. 22 della LR, 16 dicembie 20608 n 22, il Dott. Rosario
Contino, Assessore ¢ Responsablle Posizione Organizzativa relativamente al Settore Techico <
Patrimonio a far daia dal G1/062/2014 fino al 31/12/2014;
DARE ATTO che non comporta nessun onere di spesa a carico di questo Ente;
NOTIFICARE il presente provvedimento al responsabile nominato Dotl. Rosario Contino. ai
senst dell’arl. 12 comma 10 delia L.R. n77/1992 ed alla D/ssa Francesca Mondelio,
Trasmetiere copia del presente atto al Prestdente del Consiglio Comunale. all” Assessorato
Regionale delle Autonomie [ocali e della Funzione Pubbiica, aila Prefettura, alla Stazione dei
Carabinieri, al Segretario Comunale ed ai Responsabili dei seivizi,

Di puabblicare ail’albo pretorio per quindici giorni conseculivi e sul sito web istituzionaie del

Comune ait"indirizzo. www. comune,comitini.ag. it

Parere reso at sensi dell’art.12 delia L.R. n. 30/2000

Si esprime parcre FAVOREVOLE in ordine alla regolarita Contabile del provvedimento di

I Respons Sgitore
{ Do Autfary)

nomina .dando atto che non comporta nesun impegno di spesa.

Comitinili, (5-¢2 -7 /(_(

L



DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONI

Rilasciata ai sensi del D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445 “Testo Unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia di documentazione amministrativa®, per i fini di cui ai D.Lgs. n. 267/2000,
n.235/2012, n. 39/2013 e loro successive modifiche ed integrazioni.

(pregasi compilare in caratteri dattiloscritti o stampatelio}

IL/LA SOTTOSCRITTO/A (Cognome e nome) (= IV T 1 (WO EoCAR [N

NATO/A H\, Con Soonk K8 {Prov. yIL £ hb_ (X - A8 A
RESIDENTE A (cAP_S.20 20 ) O Tt Prov. Y )

IN VA Nj VG \%1 K IEAROE S 4N xff;?)

TrroLo pisTubio. (AU B _
prOFESSIONE_ [ | SC.CC U 12800 copice Fiscate Y TG R n t\ff:f[?/dj' (

NOMINATO / DESIGNATO DA (Presidente delia Provincia, Consiglio o Giunta Frovinciale) > VDA €

& _ CON ATTO N, DEL :
A RICOPRIRE LA CARICA DI ¥, ESLOVSARICE UL TTECIVIC VATR] ML/ )
NEL (Ente, Istituzione, Organo, ecc.) (‘“’ (L)HU (V{: ‘i\l (\U&}ﬁ [Tf l(\ '{i{

TRATTASI Dk PRIMA NCMINA  [7] RICONFERMA ﬁ

VISTI | DECRET! LEGISLATIVI

n. 267 - 18 agosto 2000 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”

n. 235 - 31 dicembre 2012 “Testo unico delle disposizioni in materia di incandidabilita e di divieto di
ricoprire cariche elettive e di Governo conseguenti a sentenze definitive di condanna per delitti non colposi,
a norma dell'art. 1, comma 63, della L. n. 190/2012"

n. 39 - GB aprile 2013 “Disposizioni in materia di inconferibilita e incompatibilita di incarichi presso le
pubbliche amministrazioni e presso gli enti privati in controllo pubblico, a norma dell'art. 1, commi 49 e 50,
della L. n. 190/2012”

DICHIARA SOTTO LA PROPRIA RESPONSABILITA’

* di non trovarsi in alcuna delle condizioni ostative, di incompatibilita ed ineleggibilita di cui agli artt. 60 e
seguenti del D.LGS. n. 267/2000, e sue successive modifiche ed integrazioni (ALLEGATO N.1)

* di non trovarsi nelle condizioni di cui all'art. 248, comma 5 del D.LGS. n. 267/2000, cosi come modificato dal
comma 1, lettera s, dellart. 3 del D.L. n. 174/2012 convertito in legge, con medificazioni, dallart. 1, comma 1,
L. n. 213/2012 (ALLEGATO N.1)

* di non trovarsi in alcuna delle condizioni di incandidabilitd di cui agli artt. 10 e 11 del D.LGS. n. 235/2012
{ALLEGATO N.2)

*+ di non trovarsi in alcuna delle situazioni di inconferibilita di incarichi prevista dagli art. 3, 4, 7 e 9 del D.Lgs. n.
39/2013 (ALLEGATO N.3)

* di non trovarsi in atcuna delle situazioni di incompatibilita tra incarichi nella P.A. e negli altri Enti privati in
controlle pubblico e cariche di componenti di organi di indirizzo politico previsti dagli art. 11, 12 e 13 del D.Lgs.
n. 39/2013 (ALLEGATO N.3)

* di essere a conoscenza delle sanzioni penali previste dall’art.76 del DPR. n.445/2000 per le eventuali
dichiarazioni mendaci qui sottoscritte (ALLEGATO N.4) }

» di aver preso visione dellinformativa ai sensi dell’art.13 del D.LGS./J? 1%96/200

“codice in materia di

protezione dei dati personali”ﬂ;@.ﬂ;ﬁﬁﬁ[’g N.3) P i
- di impegnarsi a comunicare témpe f@éméﬂ{e eventuali sopravvenuti elementi ost

.

Data ¢3-¢2-2&1 &(

&

LDichiarazione sostitutiva di certificazioni-~nomine (aggiornato al 14.05.2013) [




